
  

UCHWAŁA NR XLIII/343/23 

RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Szpitala Ogólnego w Kolnie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) i art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.), Rada Powiatu Kolneńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/298/22 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 15 czerwca 2022 r. w sprawie 

nadania Statutu Szpitalowi Ogólnemu w Kolnie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r., poz. 2825) załącznik do statutu 

tj. Struktura Organizacyjna Szpitala Ogólnego w Kolnie, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolneńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Michał Kulczewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 1535



Załącznik do Uchwały Nr XLIII/343/23 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 16 marca 2023 r. 

STRUKTURA ORGANIZACYJNA 

Szpitala Ogólnego w Kolnie 

I. PIONY ZARZĄDCZE PODMIOTU LECZNICZEGO 

1. Dyrektor    

2. Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa 

3. Zastępca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Finansowych / Główny Księgowy 

4. Przełożona Pielęgniarek i Położnych 

    

II. ZAKŁADY LECZNICZE PODMIOTU LECZNICZEGO I ICH STRUKTURA ORGANIZACYJNA 

    

Nazwa zakładu 

leczniczego 

Zakres 

działalności 
Nazwa komórki organizacyjnej 

1 2 3 

1. Lecznictwo 

szpitalne 

Szpitalnictwo 1. Oddział Medycyny Paliatywnej 

2. Oddział Wewnętrzny z Pododdziałem Geriatrycznym 

3. Oddział Chirurgii Ogólnej z Pododdziałem Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu 

4. Oddział Pediatryczny 

5. Oddział Położniczo-Ginekologiczny 

6. Oddział Psychiatryczny Ogólny 

7. Oddział Intensywnej Terapii Medycznej 

8. Blok Operacyjny 

9. Zespół Transportu Sanitarnego 

10. Szpitalna Izba Przyjęć 

11. Dziecięca Izba Przyjęć 

12. Psychiatryczna Izba Przyjęć 

13. Dział Farmacji 

2. Lecznictwo 

ambulatoryjne 

1. Podstawowa 

opieka zdrowotna 
1. Gabinety Lekarza Podstawowej Opieki Zdrowotnej 

2. Gabinet Zabiegowo-Szczepienny 

3. Gabinety Pielęgniarki Podstawowej Opieki Zdrowotnej 

4. Gabinety Położnej Podstawowej Opieki Zdrowotnej 

5. Gabinet Profilaktyki Zdrowotnej i Pomocy Przedlekarskiej nr 1 

6. Gabinet Profilaktyki Zdrowotnej i Pomocy Przedlekarskiej nr 2 

7. Poradnia Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej 

2. Poradnie 

specjalistyczne 
1. Poradnia Chirurgii Ogólnej 

2. Poradnia Chirurgii Onkologicznej 

3. Poradnia Urazowo- Ortopedyczna 

4. Poradnia Ginekologiczno- Położnicza 

5. Poradnia Neonatologiczna i Ryzyka Okołoporodowego 

6. Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc 

7. Poradnia Neurologiczna 

8. Poradnia Urologiczna 

9. Poradnia Alergologiczna 

10. Poradnia Kardiologiczna 

11. Poradnia Diabetologiczna 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1535



12. Poradnia Dermatologiczna 

13. Poradnia Endokrynologiczna 

14. Poradnia Chorób Wewnętrznych 

15. Poradnia Pediatryczna 

16. Poradnia Zdrowia Psychicznego 

17. Poradnia Terapii Uzależnień od Alkoholu i Współuzależnień 

18. Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy Poradni 

19. Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy Poradni Dermatologicznej 

20. Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy Poradni Chorób Płuc i Gruźlicy oraz Poradni 

Endokrynologicznej 

21. Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy Poradni Położniczo-Ginekologicznej 

22. Pracownia Diagnostyki Kardiologicznej 

3. Opieka dzienna 

i w domu pacjenta 
1. Hospicjum Domowe 

2. Oddział Dzienny Terapii Uzależnień od Alkoholu 

3. Oddział Dzienny Psychiatryczny 

4. Ośrodek Środowiskowej Opieki Psychologicznej i Psychoterapeutycznej dla Dzieci i 

Młodzieży 

4. Diagnostyka 

Obrazowa 
1. Pracownia RTG 

2. Pracownia USG 

3. Pracownia Tomografii Komputerowej 

4. Pracownia Endoskopii 

3. Lecznictwo inne 

niż szpitalne 

5. Rehabilitacja 

Lecznicza 
1. Poradnia Rehabilitacyjna 

2. Pracownia Fizjoterapii 

3. Ośrodek Rehabilitacji Dziennej 

4. Medyczne 

Laboratorium 

Diagnostyczne i 

Mikrobiologiczne 

6. Diagnostyka 

Laboratoryjna 
1. Laboratorium Analityczne 

2. Medyczne Laboratorium Mikrobiologiczne 

3. Pracownia Serologiczna 

 

III. KOMÓRKI ORGANIZACYJNE NIE WCHODZĄCE W SKŁAD ZAKŁADÓW LECZNICZYCH PODMIOTU LECZNICZEGO 

ORAZ SAMODZIELNE STANOWISKA 

L.p. Nazwa komórki organizacyjnej / samodzielne stanowiska 

1. Sekcja Służb Pracowniczych 

2. Sekcja Statystyki Medycznej wraz z Archiwum Medycznym 

3. Sekcja Ekonomiczno - Finansowa 

4. Sekcja Administracyjno - Gospodarcza 

5. Sekcja Planowania i Zamówień Publicznych 

6. Dział Informatyki 

7. Sterylizatornia 

8. Sala przygotowania i wydawania zwłok wraz z chłodnią do przechowywania 

9. Samodzielne stanowiska: 

1) Kapelan szpitalny 

2) Radca Prawny 

3) Psycholog kliniczny 

4) Stanowisko ds. zakażeń wewnątrzszpitalnych i promocji zdrowia 

5) Stanowisko ds. obronności kraju 

6) Stanowisko ds. bezpieczeństwa i higieny pracy 

7) Stanowisko ds. przeciwpożarowych 

8) Inspektor ds. ochrony danych osobowych 

9) Rzecznik Praw Pacjenta 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1535



Uzasadnienie 

Dyrektor Szpitala Ogólnego w Kolnie pismem Nr SZ.O/SP/084/704/23 z dnia 17 lutego 2023 roku 

wystąpiła o dokonanie zmian w strukturze organizacyjnej Szpitala. Proponowane zmiany dotyczą działu  

„II Zakłady Lecznicze Podmiotu Leczniczego i ich Struktura Organizacyjna” w załączniku do statutu  

i polegają na: 

1) w zakresie działalności pn. Rehabilitacja Lecznicza dodaniu zapisu: „Ośrodek Rehabilitacji Dziennej”,   

2) dokonaniu zmian w zakresie działalności pn. podstawowa opieka zdrowotna polegających na tym,  

że pkt 3 i 4 w brzmieniu: „3. Gabinet Pielęgniarki Podstawowej Opieki Zdrowotnej” i „4. Gabinet 

Położnej Podstawowej Opieki Zdrowotnej” otrzymują brzmienie:  

„3. Gabinety Pielęgniarki Podstawowej Opieki Zdrowotnej” i „4. Gabinety Położnej 

Podstawowej Opieki Zdrowotnej”. 

Proponowane zmiany usprawnią organizację pracy oraz zarzadzanie Szpitalem. Utworzenie Ośrodka 

Rehabilitacji Dziennej wpłynie na jakość i kompleksowość udzielania świadczeń przez Szpital Ogólny  

w Kolnie. 

Wniosek dyrektora Szpitala Ogólnego w Kolnie, o którym mowa na wstępie, został uwzględniony  

w całości.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1535


		2023-03-20T14:09:03+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




